

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 - 36220-000. FONE (32) 3346-1255 - MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS - LEI № 2.035/2021

ANTÔNIO CARLOS, TERÇA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2024, EDIÇÃO Nº 474

PODER EXECUTIVO

Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2024 AVISO DE RATIFICAÇÃO ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 244/2024 – Município de Jequitinhonha

Adesão à ata de registro de preço nº 244/2024 do pregão eletrônico 033/2024. processo 071/2024, promovido Município de Jequitinhonha, no valor total R\$ 434.649,60 (quatrocentos e trinta e quatro mil seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos). com a empresa vencedora Brasif S/A Exportação Importação, inscrita no CNPJ sob o nº 52.226.073/0001-08. Referente à aquisição de máquina retroescavadeira nova (zero hora), fabricada no ano vigente, recursos emenda especial 202442670011.

Antônio Carlos, 24 de setembro de 2024. Marcelo Ribeiro da Silva Prefeito Municipal

CONTRATO 052/2024 ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2024 ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 244/2024 – Município de Jequitinhonha

Contrato nº 052/2024 - Adesão à ata de registro de preço nº 244/2024 do pregão eletrônico 033/2024, processo 071/2024, promovido pelo Município de Jequitinhonha, no valor total R\$ 434.649,60 (quatrocentos e trinta e quatro mil seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos), com a empresa vencedora Brasif S/A Exportação Importação, inscrita no CNPJ sob o nº 52.226.073/0001-08. Referente à aquisição de máquina retroescavadeira nova (zero hora), fabricada no ano vigente, recursos emenda especial 202442670011.

Antônio Carlos, 24 de setembro de 2024. Marcelo Ribeiro da Silva Prefeito Municipal